Edição 5.789 | Ano 4
26 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 01/22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MSHBPQJZ-KC7NZMRO-HF0POKP4-XW0UW4NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08

CANDIDATOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E PATRIMÔNIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, nomeada pelo Decreto

Municipal  nº 13.519/22, que dá publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para

ocupação de cargos públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse

Público por tempo determinado, conforme vagas definidas neste Edital, torna PÚBLICO O
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/QUADRO DE RESERVA
NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E PATRIMÔNIO, nos termos do inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal,

regulamentado no seio deste Município pelas Leis nº 929/2010 e 1705/2021, para os cargos abaixo

descritos, conforme ANEXO 01.

ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA: 27/04/2022

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

Porto Seguro, 26 de abril de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO 001/2022

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.04.26 15:25:05

-03'00'

Edição 5.789 | Ano 4
26 de abril de 2022

Página 3

EDITAL 01/22

Certificação Digital: MSHBPQJZ-KC7NZMRO-HF0POKP4-XW0UW4NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

GILENILZA ALVES AZEVEDO BATISTA PS02202105199289 538.159.045-87 2,0 5,0 7,0

RIVAILDA TAVARES DA ANUNCIAÇAO DAMASCENA PS02202107607648 428.159.835-91 4,0 3,0 7,0

RONALDO DE JESUS SANTOS PS02202109626365 014.770.315-88 0,0 5,0 5,0

SUSANA SACRAMENTO LIMA PS02202103136018 673.080.155-72 0,0 5,0 5,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

CARLA DE SOUZA NUNES PS02202107493614 037.540.045-14 5,5 0,0 5,5

LYSANDRA HESTER OLIVEIRA SANTOS PS02202101937672 419.029.538-86 0,5 5,0 5,5

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

GRAZIELA MATOS DE MORAIS PS02202103998329 893.449.105-10 0,0 3,0 3,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

MERCIA CRISTINA PIMENTEL DOS SANTOS ARAUJO PS02202105121158 914.588.205-30 4,5 0,0 4,5

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

JESSICA DA CRUZ MELO PS02202105942665 026.408.335-02 2,0 0,0 2,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

EDUARDO RAFAEL PENITENTE GALVÃO PS02202101752281 224.638.198-39 2,5 5,0 7,5

GABRIELA FOLEGATTI DE AZEVEDO PS02202100244391 861.600.055-02 2,0 0,0 2,0

NOME CPF Tit. Exp Total

DAMARIS LAGE DO ESPIRITO SANTO PS02202105923845 044.721.315-60 1,5 1,0 2,5

NOME CPF Tit. Exp Total

MAYARA SANTOS PEREIRA DE SOUZA PS02202108718263 427.648.458-80 1,0 0,0 1,0

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
|ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO- AEE –  | ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL SUBSTITUTO* |
ESCOLAS DO CAMPO / MEIO RURAL

 PROFESSOR NIVEL I DE LINGUA PORTUGUESA DA EDUCAÇÃO BASICA – ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL SUBSTITUTO* |ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE GEOGRAFIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | ESCOLAS DO
CAMPO / MEIO RURAL

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
| ESCOLAS DO CAMPO / MEIO RURAL

ANEXO 01 do EDITAL SELETIVO EDUCAÇÃO - 001/2022 - 8ª CONVOCAÇÃO

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
|ESCOLA - ITAPORANGA

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
| ESCOLAS DO CAMPO / CARAIVA

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:483451

99534

Assinado de forma

digital por JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.04.26

15:25:38 -03'00'

Edição 5.789 | Ano 4
26 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: MSHBPQJZ-KC7NZMRO-HF0POKP4-XW0UW4NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL 01/22

		2022-04-26T15:30:51-0300